Lock All Fields

4 3 2
THIS DR REVISIONS
(©) coPYRIGHT
A3 [ECr13-00s043 | o7aPr2013 xz | Lz
D
o))
(@)
(@]
N
=
i)
<
—
>
—|

)

Dimensioning and tolerancing per ASM

REPLACED BY OCEAN STYLE APPLICATOR PART
NUMBER 2151482-2

FOR REPLACEMENT PARTS FOR APPLICATOR 1157158
REFER TO ADDITIONAL PAGE(S). SPARE PARTS KIT (IF LISTED)
WILL REMAIN AVAILABLE.

THE REPLACEMENT OCEAN STYLE APPLICATOR HAS THE

SAME TERMINATOR/PRESS INTERFACE AS APPLICATOR
1157158

THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN v -1in0 —
L] ,E TE Connectivity
CHE | ZHANG 3

uuuuuuuuuuuuuu
zzzzzzzzzzzz IFIED: APYD) ZLIAGN
o PLe N m FINE ADJUST SIDE FEED
| pLC + HDI APPLICATOR
@ C | LC +

3 PLC + APPLICATION SPEC

:N&Ecs + . SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO  RESTRICTED TO
MATERIAL | frmmasw [WEIGHT A 3 ©.= 1157158 r

| SSSSS | EEEEE 1 oF 5 |REV A3

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE




Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

8 7 6 5 4 ’ 3 2
TAIS DRAWING 15 UNPUSLISFED. | RELEASED FOR Vqu:nl:)n 20 I s Loc pIsT REVISIONS
@:m‘vnl:r-raa 57 710 FLECTRONICS CoRPoRATION X RESERY | —1TEM_30_LOCATED 8528%’ i/NjGQE [ |B = e e

NneEe | REV| TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION (SOREF / AT FRONT HOLES Jebaleo A_| weLesto Tsecaos | R | T

A - = — e — | \v//\ / A CORRECTED  ECR-10-006781 2marz0l0 | RS | SX

157158~ | A | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED CUTS CARRIER — Neer o TeR 002263 o 5y

157158-2 A BENCH PNEUMATIC FEED CUTS CARRIER f;)“Ef

157158-6 A | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | CONTINUOUS CARRIER
7-1157158- A | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | -1 AND SPARE PARTS = RN 1490525-3  |DEPRESSOR, WIRE 73
7-1157158-2 | A BENCH PNEUMATIC FEED | -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITION S I N A N I M - - _ _ 12
7-1157158-6 | A | LEADMAKER | PNEUMATIC FEED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY INS. BARREL S A 1336705-8 |DOCUMENTATION PACKAGE r

= - 3133333 2-23147-2 |SPRING, COMPRESSION 70

7-11 58-7 SPARE PARTS Kl - 2 -
RERAEL A PARE PARTS KIT -l 1490524-1 |DEPRESSOR, SPACER 69
- | AR AR | AR [ AR | AR | AR 982057-2  |TAPE, FOAM 68

le g 7640 5 -l 1-461264-0 |PLATE, IDENTIFICATION 67

—~ [.0304+.020] e e EYET T Wi 00

CRIMP DATA TE TERMINAL TE CRIMP SPECS (8 REF Ly rpn iy 142495071 [HOLDER, PIN. WIRED o
; S " DECEDTAC TN 34)REF S T E e S A — . - b4
TERMINAL NAME: MCP | . 5K FLAT TYPE RECEPTACLE N //\ N | | | | | | 3-18031-0 SCR, SET, CUP POINT M6 X 6.0 653
CRIMP SIZE TYPE RANGE - - - - - - - - - 67
WIRE |40 L.055 1M1 ; 0 35 mt -lel2l2]2]z2]¢2 2-18032-5 [SCR, SET, FLT POINT M5 X 20.0 6|

. - - . . - -l 18024-7 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 10.0) 60
I N .78 1.070 IN 0 |.20-1.40 [.047-.055 IN [ERMINA PPOR — —

St & L.070 I ‘ : ! > Er IlfukTS\\’U)NP i ST 5-18022-2  |SCR, HEX HD CAP M4 X 8.0 59
WIRE STRIP LENGTH - APPL INSTRUCTIONS e [ R I I S R - B 58
3.20-3.80 [.126-.150 IN] S—= 411-3283 R R U I R IR R , , 57

TERMINAL I14-18336 - @ FEED I I I I I I 338685- | PAWL, FEED 56

_|| APPL SPEC R R 8.00 [.315 IN] -l -l - - - 55
> -l alala]a] a4 18024-8 SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0) 54

TERMINALS APPLIED ) ,/e”@ - 2 2 2 ? ? ? |-18023-2 SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 53
é-gd, - | | | | | | 18030- 1 NUT, HEX, REG M3 52

1564980 . B B I I I I I I 811242-5 BUMPER, HOLD DOWN 51

— - | | | | | | 690753-2 SPACER, TONKER 50

- - _ - - - - - - - - - - /|7

- - - - -l 1333303-1 |ASSEMBLY, AIR FEED 46

" ChE TronT RIS B -l 6901911 PLUG, NYLON A5
WIR i C HEIG ‘—I JG@ / . A4
S|17E rg:) * * == - ﬁ (2\\& - - - - - - - - - 12

0.35mm? 0.93 40.03 [.037 £.001 IN] c?2 - >/ q N B R B R - . )

E - | ’\4/ o~ - | | | | | | 2-18024-6  |SCR, BTN SKT HD CAP (M8 X 25.0) 41

f : , [ (@) 3 N N N N |- 10

f (*Sj - I I | | | | 690125- 1 SHIM SUB-ASSY 39

. . - P -l 469367-8  |SHIM 38

- - f / m R 879103-3  [FINE ADJUST HEAD ASSEMBLY 37

] : - | | o N e N : : 36
f | Lol e ] 2-1320934-7 [SUPPORT, TERMINAL 34

. . - -l22]z2]2]2]¢2 [-18024-0 |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 33

- - "'3”3\}7 f AN 18027-2  |WASHER, FLAT, REG M4 32

, , N 2 / R [-18023-2  [SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 31

, B @5) / RN 1320908-4  [SPACER, STRIP GUIDE 30

N~ ) Q@ RN 1633073-2 |STRIP GUIDE EMBL Y 29

. . _ (30 | -l e |-455888-0 |SPACER, CRIMPER 28

N -l 22222 1-22284-0  |SPRING, COMPRESSION 27

@ (;%\ -l 356835- | LEVER, DRAG RELEASE 26
N | | I I I I 2407921 DRAG, TERMINAL 25

RN 1320928-1 |PLATE, STRIP GUIDE 24

A RECOMMENDED SPARE PARTS - | | | | | | 980371-4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA X 6.0 23
- S R 690472-2  |STRIPPER 22

A \\(’9\/‘ RN 1-18023-1 |SCR, SKT HD CAP M4 X 10.0 2|

/2N GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. ! -l ala]l a4l 4] 4 18025-2 WASHER, SPRG LOCK, REG M4 20
X o . o -l - - -1 690472- | STRIPPER 9

3 CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION. REFER TO THE \\\(/‘;H N I R I B , . 3
TERMINATING UNIT DOCUMENTATION J2) N - - - - - 1338684-1 |SHEAR HOLDER, FRONT 7

. - . S I A A A M - - 6

4. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR [NSTRUCTION - - - - - - - . . 5
SHEET SUPPLIED WITH THE APFLICATOR. N N N N N N B N N 1

3

-l o 3-22280-3  [SPRING, COMPRESSION 2

¥ WARNING A | | | | I I 356885-4 STOP, SHEAR I

. e T e AN - - - 1320921-1 |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT 0

) Q A N N W B .

%’TSCNT*(T)A&%%?TJ’\ME:E HBE AN - L e 462006~ | FLOATING SHEAR, FRONT 9

SETTING USE OF SETTINGS | 2l a2 ] 6-1633139-8 [ANVIL, COMBINATION 8

BELOW MIN. REQUIRED CRIMP - 3 3 3 3 3 3 3994988~ | SCR, BTN SKT HD CAP M6X16.0 W/NYLOK | 88 - - - - - - - - - 7

HEITGHT SETTING WILL CAUSE - | | | | 1320992-1 PLATE, BASE 87 6

DAMAGE TO CRIMP TOOLING. - - - - - - - - - 36 - | | | | | | 2-455889-0 |DEPRESSOR, SHEAR 5

-1 -1 -1-71- - - 5 A -l e 238011-4  [BLOCK, CRIMPER SPACER 4
- ' — o A0 BRI . - - 4 /N[22l 4-683454-1 |CRIMPER, INSULATION O 3
VIEW B ROTATED 180 e B : : o N R B B B e e e .
20mm STROKE Sl - -] - - g2 AN el [0 [ 456402 | CRIMPER, WIRE PREMIUM |
S N N N - - 81 77(-76|-72|- 71| -6 | -2| -1 | PART NO DESCRIPTION e
- - - - - - - - - 8 ‘V TRTS CEAwING T3 2 CONTRSLLED D007 ¥ Y720 TLECTRONTCS TORBGATION. ¥l
T B B 79 R R R T o uousd o T g ] Tyco Electronics UK Lid
7é R gy | obEc200s Terminal Kouse, Stanmore, Middlesex
= . TR SIS [ TZSEPZ008 [wve
B - - 17 m LIND OTERIE PRI 1 L i pomp ’ FINE ADJUST SIDE FEED
I S R R - - 76 ore b RN e HDI APPLICATOR
- - - - - - - - N 7/| 1.%? +- N See Table SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO|
! WATER AL FINISH WETGHT _ A l 00779 @E‘Hl‘/\ﬁs B
) . R . = - ITEM - ' -
-170-76]-72|-71] -6 | -2 | -1 | PART NO DESCRIPTION o - : T = o " 0

AP 1505 REY S1mR2000 I

Pro/ENGINEER DRAWING

DRAWING NUMBER - 1157158 SHEET 20OF2 REV. A3




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

	topmostSubform[0]: COSString{}
	Page1[0]: 
	Ocean_Applicator_Part_Number[0]: 2151482-2 
	Superseded_Applicator_Part_Number[0]: 1157158
	Superseded_Applicator_Part_Number2[0]: 1157158
	Drafter_Name[0]: X. ZHAO
	Page_Number[0]: 1
	Rev_Level[0]: A3
	Superseded_Applicator_Part_Number3[0]: 1157158
	Superseded_Applicator_Title[0]: FINE ADJUST SIDE FEED
HDI APPLICATOR
	EC_Rev_Level[0]: A3
	EC_Drafter[0]: XZ
	EC_Approver[0]: LZ
	EC_Date[0]: 07APR2013
	EC_Number[0]: ECR-13-005943
	Checker_Name[0]: L. ZHANG
	Approver_Name[0]: L. ZHAGN
	Page_Number2[0]: 2
	Lock_All_Fields[0]: 
	Spec[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009

	Page2[0]: 
	Page_Two_Information[0]: DRAWING NUMBER - 1157158     SHEET 2 OF 2     REV. A3
	Spec2[0]: Dimensioning and tolerancing per ASME Y14.5M-2009




